Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 июня 2015 г. N 216

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МИНИМАЛЬНОГО РАЗМЕРА
ВЗНОСА НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА

В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ НА ТЕРРИТОРИИ
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2016 ГОД

В соответствии со статьей 167 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 1-1 Закона Сахалинской области
от 15 июля 2013 года N 76-ЗО "О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального  ремонта
общего  имущества  в  многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории  Сахалинской  области"  Правительство
Сахалинской области постановляет:

1. Установить минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на
всей территории Сахалинской области на 2016 год в размере 6,0 рублей на квадратный метр в месяц.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Губернские ведомости" и разместить на официальном сайте
Губернатора и Правительства Сахалинской области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого  заместителя  председателя
Правительства Сахалинской области Шередекина С.Г.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Сахалинской области

О.Н.Кожемяко

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=087A1693DBA1F26EA7FADB245B8F5168509F50CD091397B5F6034262D265216150C98B819DA78F6528FC1Fk1h5D
consultantplus://offline/ref=087A1693DBA1F26EA7FAC5294DE30D64519D0DC10B149BE5AE5C193F856C2B361786D2C0D8kAh3D